
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.01 2024 г.                                                                          № 5            

 О специальных местах для размещения  предвыборных  печатных
агитационных  материалов  зарегистрированных  кандидатов  на
выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г. 

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января
2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании
постановления Избирательной комиссии   Волгоградской области от  21 декабря
2023  г  №  49/345-7  «О  специальных  местах  для  размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Президента  Российской  Федерации  17  марта  2024  года»,   администрация
Новоквасниковского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных

агитационных  материалов  на  территории  избирательного  участка  №  3817
согласно приложению к данному постановлению.
             2.  Запрещается  вывешивать  (расклеивать,  размещать)  печатные
агитационные  материалы  в  зданиях,  в  которых  размещены  избирательные
комиссии,  помещения  для  голосования,  и  на  расстоянии  менее  50  метров  от
входа в них.    
            3. Направить данное постановление в территориальную избирательную
комиссию  Старополтавского   района  и  участковую  избирательную  комиссию
Новоквасниковского сельского поселения.
           4.  Настоящее постановление вступает в силу со  дня подписания и
подлежит официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       
       Глава Новоквасниковского 
       сельского поселения                                              А.И.Козлов



Приложение к постановлению администрации
Новоквасниковского сельского поселения

от    11.01.2024 года №  5 

Перечень   специальных мест  для размещения  предвыборных  печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 г.,  проводимых 15-17

марта 2024 года на территории избирательного участка № 3817    

 

Номер изби-
рательного

участка

Место нахождения участковой из-
бирательной комиссии

Места для размещения 
агитационных печатных 

материалов
3817 Здание МКОУ

 «Новоквасниковская СШ», 
     С. Новая Квасниковка 
            Школьная, 19

  С. Новая Квасниковка:

 фасад здания магазина  Ста-
рополтавского ПЗПО,ул.  Школь-

ная, 20/1 (по согласованию);

фасад здания магазина   «Ви-
зит»,ул.  Школьная,  15/А (по

согласованию);

фасад здания КДО, ул. Школь-
ная, 20 (по согласованию);

информационный стенд у здания
администрации Новоквасников-
ского сельского поселения, ул.

Школьная, 17/А

 


